PORTARIA Nº 08, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2025.

             O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Barão do Triunfo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais, NOMEIA como responsável pelas compras
da Câmara Municipal de Barão do Triunfo a servidora LUANA
LANZARINI PAGINI.

                             Barão do Triunfo, 06 de fevereiro de 2025.

MATEUS DE LIMA ROMEIRA

Presidente da Câmara Municipal

Registres-se e publique-se.